
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а №1 » 

имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова 
368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

ПРИКАЗ № 312
от 18.02.2022г

«О проведении репетиционных экзаменов в 9 и11 классах»

Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9, 11 
классов школы на 2021-2022 учебного год и на основании приказа № 19 «У» от 14.02.2022г по 
Казбековскому У О « О проведении репетиционных экзаменов в 9 и 11 классах ОУ района» и с целью 
контроля за качеством знаний выпускников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести репетиционные экзамены в 9 и 11 классах согласно графику (приложение 1,2) 

Установить начало экзамена 10.00 ч.

2. Ответственной за организацию и проведение государственной (итоговой) аттестации в школе 
Висалгереевой Ж. А. провести разъяснительную работу с уч-ся 11 класса.

3. Классным руководителям 9 и 11 клобеспечить явку учащихся на репетиционные экзамены. 
Проверить наличие документов, паспортов, черных гелиевых ручек. Довести до сведения 
учителей и родителей график проведения пробных экзаменов.

4. Назначить организаторами в аудиториях: Джантуеву М.А., Индирбиеву Р.У., Саипову М.И 
,Алтумирзаеву Г.Х.,Дацаеву А.А.,Ахиеву Ш.К., Жамалдинову В.М.,Жамуеву Л.М.,Аскендирову 
З.А., Зубайриеву М.С.,М-ханову Г.М.,Ошитову Р.В.,Улубиеву Дж.В.

Организатор вне аудитории : Гаджиева А.Б., Пейзулатова С.П.

5. Учителям- предметникамТемирбиевой Б.Т., Аскендеровой Х.Н., Алтумирзаевой Г.Х., Макаевой 
Э.М., Алисхановой А.Х., Индирбиевой Р.У., Наврузовой З.С., Умаровой А.М., Дацаевой А.А., 
Сотаевой З.Э.,Ахиевой Ш.К.,Якиевой 3.3., Асланбековой Н.Г.,Индирбиевой Р.У..,Хажаалиевой 
М.Н.,провести тщательный анализ результатов репетиционных экзаменов, спланировав 
коррекционную работу.

6. Утвердить состав школьной комиссии по проверке работ:Алисханову А.Х.,Темирбиеву Б.Т., 
Умарову А.М.,Хажаалиеву М.Н.,Сотаеву З.Э..

7. Висалгереевой Ж.А.. -  заместителю директора по УР. до 8.02.2022г провести анализ



петиционных экзаменов и резульха-г-ввшести на оосуждение, на совещание при директоре, 

штроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР Висалгерееву Ж.А.

фектор МКОУ «ЛСОШ№1»

приказом ознакомлена:

Аскендерова Х.Н.

Висалгереева Ж. А.



Приложение 1

График

проведения пробных ЕГЭ февраль 2021-22 уч.г. ( РУО)

Класс Дата Начало Предмет Организаторы

1 21.02.22г 10.00ч Русский язык Джантуева М.А.

2 11 22.02.22r 10.00ч Математика Индирбиева Р.У.

3 11 24.02.22r 10.00ч Биология и история Алтумирзаева Г.Х.

4 11 25.02.22r 10.00ч Икт Саипова М.И.

5 11 26.02.22r 10.00ч Химия и 
обществознание

Саипова М.И.

Приложение 2



График

проведения пробных ОГЭ февраль 2021-2022 уч.год (РУО)

№ Класс Дата Начало Предмет Организаторы

9а 28.02.22г 10.00ч Русский язык Джантуева М.А. 
Улубиева Дж.В.

96 Русский язык Дацаева А.А 
Аскендирова З.А.

9в Русский язык Саипова М.И. 
Зубайриева М.С.

9г Русский язык Алтумирзаева Г.Х. 
М-ханова Г.М.

9Д Русский язык Жамалдинова В.М. 
Жамуева Л.М.

9а 01.03.2022Г 10.00ч Математика Индирбиева Р.У 
Жамуева Л.М.

96 Математика Саипова М.И. 
Зубайриева М.С.

9в Математика Джантуева М.А. 
Аскендирова З.А

9г Математика Дацаева А.А. 
Улубиева Дж.А

9д Математика Ахиева Ш.К. 
Ошитова Р.В.

9а 02.03.22r 10.00ч Обществознание Джантуева М.А. 
Жамуева Л.М.

96 Обществознание Жамалдинова В.М. 
Аскендирова З.А.

9в Обществознание Алтумирзаева Г.Х. 
Зубайриева М.А.

9г Обществознание Саипова М.И. 
Улубиева Дж.В.

9д Обществознание Индирбиева Р.У. 
М-ханова Г.М.

9 03.03.22r 10.00ч География Джантуева М.А.
9а 04.03.22г 10.00ч Биология Саипова М.И. 

Улубиева Дж.В.
96 Биология Дацаева А.А. 

Зубайриева М.С.




